
Schůze Rady obce č. 71 konané 13.10.2021 

Stránka 1 z 5 

 

Obec Dolní Domaslavice 
Rada obce 

 

 

 

 

Zápis je v souladu se zákonem č.110/2019 Sb. O ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, anonymizován. 

Plná verze je k nahlédnutí na Obecním úřadě v Dolních Domaslavicích. 

 

 

 

 

USNESENÍ 
 

 

ZE SCHŮZE RADY OBCE 
 

 

 č. 71 konané dne 13.10.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Furmančík Luděk        Dudek Dalibor 

            místostarosta obce          starosta obce 

 

 

 

 

 



Schůze Rady obce č. 71 konané 13.10.2021 

Stránka 2 z 5 

 

 
1/71RO/2021   Určení zapisovatele 

    RO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

    zapisovatelem zápisu 71. schůze RO p. Lucii Michlovou.  

 

  

2/71RO/2021   Schválení programu  

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    program 71. schůze RO Dolní Domaslavice, konané dne 13.10.2021. 

 

 

3/71RO/2021   Moravskoslezský kraj – Kotlíkové dotace v programovém období  

    2021 - 2027 

    RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í 

    sdělení o spolufinancování nových kotlíkových dotací - 4. výzva –  

    programové období 2021 - 2027 

    a    d o p o r u č u j e     

    Zastupitelstvu obce Dolní Domaslavice schválit spolufinancování  

    nových kotlíkových dotací ve výši 7.500 Kč na výměnu jednoho kotle – 

    4. výzva v programovém období 2021 – 2027. 

 

 

4/71RO/2021   Anna Schauerová, Klub seniorů při obci Dolní Domaslavice –  

    Žádost o poskytnutí daru 

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    poskytnutí peněžního daru ve výši 10.000 Kč a darovací smlouvu  

    uzavřenou mezi Obcí Dolní Domaslavice a Annou Schauerovou na  

    zajištění činnosti Klubu seniorů při Obci Dolní Domaslavice. 

 

 

5/71RO/2021   Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres Frýdek- 

    Místek, příspěvková organizace – Protokol č. VSK/1/2021/Dolní  

    Dom. o provedení následné veřejnosprávní kontroly za rok 2020 a  

    průběžné veřejnosprávní kontroly za 1. pololetí 2021 

    RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í 

    protokol č. VSK/1/2021/Dolní Dom. o provedení následné   

    veřejnosprávní kontroly za rok 2020 a průběžné veřejnosprávní kontroly 

    za 1. pololetí 2021 u příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 

    škola Dolní Domaslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková   

    organizace. 

 

 

 

 

 



Schůze Rady obce č. 71 konané 13.10.2021 

Stránka 3 z 5 

 

6/71RO/2021   Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.  

    RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í 

    „Plán čištění a revize stok“ a „Plán údržby významných zařízení (ČS)“  

    na rok 2022 společností Severomoravské vodovody a kanalizace  

    Ostrava a.s. 

 

 

7/71RO/2021   Moravskoslezský kraj - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy  

    darovací č. FM/10/i/2021/Ch 

    RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í 

    Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy darovací č. FM/10/i/2021/Ch  

    mezi Moravskoslezským krajem a Obcí Dolní Domaslavice 

    a    d o p o r u č u j e    

    Zastupitelstvu obce Dolní Domaslavice schválit Smlouvu o uzavření  

    budoucí smlouvy darovací č. FM/10/i/2021/Ch mezi    

    Moravskoslezským krajem a Obcí Dolní Domaslavice. 

 

 

8/71RO/2021   Kamil Mutina a Nela Mutinová - Žádost o souhlas se stavbou  

    rodinného domu na pozemku parc. č. 517/11, k.ú. Volovec (v  

    zastoupení Ctirad Obid) 

    RO Dolní Domaslavice  

    s o u h l a s í  

    se stavbou rodinného domu na pozemku parc. č. 517/11, k.ú. Volovec. 

 

 

9/71RO/2021   Kamil Mutina a Nela Mutinová – Žádost o souhlas s napojením  

    pozemku parc. č. 517/11, k.ú. Volovec na kanalizační řád parc. č.  

    702/5, k.ú. Volovec (v zastoupení Ctirad Obid) 

    RO Dolní Domaslavice  

    s o u h l a s í  

    s napojením pozemku parc.č. 517/11, k.ú. Volovec na kanalizační řád  

    parc. č. 702/5, k.ú. Volovec. 

 

 

10/71RO/2021   Kamil Mutina a Nela Mutinová - Smlouva o uzavření budoucí  

    smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu  

    provést stavbu (v zastoupení Ctirad Obid) 

    RO Dolní Domaslavice  

    s o u h l a s í  

    s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 

    inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu – kanalizační přípojky 

    na pozemku parc. č. 702/5, k.ú. Volovec. 

 

 

11/71RO/2021   DPP na rok 2021 – p. Matěj Kocián, úklidové práce a údržba zeleně 

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    uzavření DPP s p. Matějem Kociánem pro rok 2021 na pozici úklidové  

    práce a údržba zeleně.  



Schůze Rady obce č. 71 konané 13.10.2021 

Stránka 4 z 5 

 

12/71RO/2021   INNOVA Int. s.r.o. – Smlouva o poradenské činnosti na opravu  

    MK25, MK21 a MK 21.3 

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    Smlouvu o poradenské činnosti na poskytnutí poradenských služeb  

    spočívajících ve zpracování a podání žádosti o finanční podporu v rámci 

    MMR ČR – Program obnovy a rozvoje venkova pro rok 2022 – DT „A“ 

    – „Obnova místních komunikací“ na obnovu místních komunikací  

    MK25, MK21 a MK21.3. 

 

 

13/71RO/2021   TextilEco a.s. – Výpověď smlouvy o umístění a provozování   

    kontejnerů ze dne 10.03.2017 

    RO Dolní Domaslavice  

    u k l á d á   

    starostovi obce podat výpověď smlouvy o umístění a provozování  

    kontejnerů ze dne 10.03.02017 se společností TextilEco a.s. v souladu  

    s čl. IV. bodem 2 smlouvy. 

 

 

14/71RO/2021   TextilEco a.s. – Výpověď smlouvy o odvážení oděvů, obuvi a textilu  

    ze dne 18.06.2021 

    RO Dolní Domaslavice  

    u k l á d á   

    starostovi obce podat výpověď o odvážení oděvů, obuvi a textilu ze dne 

    18.06.2021 se společností TextilEco a.s. v souladu s čl. IV. bodem 2  

    smlouvy. 

 

 

15/71RO/2021   Armáda Spásy v České republice, z.s. – Smlouva o spolupráci při  

    sběru a vývozu použitého textilu 

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

    Smlouvu o spolupráci při sběru a vývozu použitého textilu mezi Obcí  

    Dolní Domaslavice a Armádou Spásy v České republice, z.s. 

 

 

16/71RO/2021   Jakub Moškoř a Denisa Moškořová – Žádost o souhlas se stavbou  

    čističky odpadních vod pro rodinný dům na parc. č. 492, k.ú.  

    Volovec (v zastoupení Ježek atelier architects s.r.o.)  

    RO Dolní Domaslavice  

    s o u h l a s í 

    se stavbou čističky odpadních vod pro stavbu rodinného domu na  

    pozemku parc. č. 492, k.ú. Volovec.    

 

 

 

 

 



Schůze Rady obce č. 71 konané 13.10.2021 

Stránka 5 z 5 

 

17/71RO/2021   Revokace usnesení č. 6/69RO/2021 ze dne 22.09.2021 – Uzavření  

    DPP – Iveta Urbaniecová 

    RO Dolní Domaslavice  

    r e v o k u j e  

    usnesení č. 6/699RO/2021 ze dne 22.09.2021 – Uzavření DPP – Iveta  

    Urbaniecová, administrativní činnost.  

  

V Dolních Domaslavicích 14.10.2021   zapsala: Lucie Michlová   

 

 

Luděk Furmančík       Mgr. Dalibor Dudek 

místostarosta obce                          starosta obce 


